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Siden sidst  - vi har ikke sagt ja til nogen 

bindende aftale ved Knuds underskrivning 

af dokumenterne 22. august, men pressen 

var medvirkende til, at folk kom til at 

opfatte det sådan. Derfor skal vi være 

hurtigere ude med pressemeddelelser, så 

pressens påstande ikke kommer til at stå 

alene, og vores pressegruppe skal være 

mere med, når der sker ting, der 

interesserer pressen.  

Nedsættelse af arbejdsgrupper – vi 

snakkede om, hvordan vi får flere folk til at 

være med i arbejdet. Gruppefællesmøder, 

områdemøder og workshops – weekender.  

Det er vigtigt at rigtigt mange er med, så vi 

kan få indflydelse på Christianias fremtid. 

Det handler ikke om ideologi og for og 

imod statens tilbud, men om at Christiania 

under alle omstændigheder vil blive 

forandret i fremtiden, og det er vigtigt, at 

vi selv styrer denne proces, i stedet for at 

lade myndighederne gøre det. Ved at 

undersøge tilbuddet, kan vi komme frem til 

nogle kvalificerede argumenter, der enten 

taler for et ja eller et nej til tilbuddet, frem 

for at lade os styre af frygt og uvidenhed. 

Vi holder workshop søndag 23. september fra 

13 til 17 i den Grå Hal. Her vil vi nedsætte 

fire arbejdsgrupper, der henholdsvis skal 

arbejde med økonomi, jura, lokalplan og 

selvforvaltning, og få så mange konkrete 

spørgsmål på bordet som muligt.  

Vi opfordrer alle områdemøder på tirsdag 

18.september til at finde kvalificerede folk i 

deres område til arbejdsgrupperne. Det er 

vigtigt at hele Christiania bliver bredt 

repræsenteret. Det er specielt vigtigt at få  

folk, der er meget skeptiske overfor projektet 

til at deltage, så de ikke skal stå på sidelinjen 

og føle sig manipuleret, men selv kan være 

med til at styre processen, og få deres 

kritikpunkter undersøgt.  

 Vi holder arbejdsweekend i Det 

Grønne Rum 15. og 16. september – der skal 

vaskes ned og males. For en ordens skyld skal 

det nævnes, at istandsættelsen af  Det Grønne 

Rum er aktivistarbejde uden løn.  

 

- referent Sonja 

 

 

 

 

 


